
                                                ООООООООО   «««ТТТДДД    МММОООДДДУУУЛЛЛЬЬЬСССТТТРРРОООЙЙЙ»»»   
Факт. адрес: 150000, г. Ярославль, ул. Полушкина роща, 
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Web-сайт:  http://Stroybeton76.ru/  e-mail: 907878@bk.ru   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

ССппееццттееххннииккаа  вв  ааррееннддуу                                                                                            0011..0022..22002200  гг..  
Самосвал 

Грузоподъёмность 10т 

Грузоподъёмность 20т 

Грузоподъёмность 25-30т 

Бортовой  
Грузоподъёмность 10т 

Грузоподъёмность 20т 

Грузоподъёмность 30т 

Трал низкорамный 40-60т 

Манипулятор 
Борт 5т Стрела 3т 

Борт 10т Стрела 3т  

Борт 15т Стрела от 5 до 7т 

Борт 20т Стрела от 3 до 5т 

Автокран 

Грузоподъёмность 14-16т 

Грузоподъёмность 20т 

Грузоподъёмность 25т 

Грузоподъёмность 32т 

Грузоподъёмность 50т 

Грузоподъёмность 100т 

Автовышка 

Высота 18м 

Высота 22м 

Высота 28м 

Фронтальный погрузчик 
Объём 2м

3 

Объём 3м
3 

Экскаватор-погрузчик 
На базе МТЗ  

На базе JCB, Komatsu 

Экскаватор колёсный 

Объём ковша 0,65-0,8м
3
 

Объём ковша 0,8-1м
3 

Экскаватор гусеничный  

Объём ковша 0,15-0,25м
3
 

Объём ковша 0,8-1м
3
 

Объём ковша 1,2-1,5м
3
 

Гидромолот 
На базе МТЗ / ЕК-14 

Баровая установка 

Зимняя/Летняя 

Бульдозер 

ДТ-75, ДТ-130, ДТ-170 

Ямобур 

На базе ГАЗ-66, JCB, Mitsubishi 

Автобетононасос 
Вылет стрелы от 15 до 40м 

 

1100р/ч 

1200р/ч 

1400р/ч 

 
1300р/ч 

1500р/ч 

2000р/ч 

2500р/ч 

 
1300р/ч 

1500р/ч 

          1900р/ч 

2100р/ч 

 

1350р/ч 

1400р/ч 

1500р/ч 

2000р/ч 

5200р/ч 

22000р/ч 

 

1300р/ч 

1600р/ч 

1800р/ч 

 

1700р/ч 

2000р/ч 

 

1400р/ч 

1700р/ч 

 

1600р/ч 

1800р/ч 

 

          1500р/ч 

1800р/ч 

2000р/ч 

 

2300р/ч 
 

2400р/ч 

 

1500-2000р/ч 

 

2000-3500р/ч 

 

2200-4000р/ч 

 

Мин. 3ч 

Мин. 4ч 

Мин. 4ч 

 
Мин. 3ч 

Мин. 3ч 

Мин. 4ч 

Мин. 3ч 

 
Мин. 3ч 

Мин. 3ч 

Мин. 3ч 

Мин. 4ч 

 

Мин. 3ч 

Мин. 4ч 

Мин. 4ч 

Мин. Смена 

Мин. Смена 

Мин. Смена 

 

Мин. 3ч 

Мин. 3ч 

Мин. Смена 

 

Мин. Смена 

Мин. Смена 

 

Мин. 4ч 

Мин. 4ч 

 

Мин. 4ч 

Мин. 4ч 

 

Мин. Смена 

Мин. Смена 

Мин. Смена 

 

Мин. Смена 

 

Мин. Смена 

 

Мин. Смена 

 

Мин. 4ч 

 

Мин. 4ч 

 

*При аренде спецтехники на длительный срок действует гибкая система скидок !!! 
 

Контактное лицо:– тел. (4852) 68-30-47, 90-78-78, 97-07-37     E-mail: 683047@bk.ru     907878@bk.ru 
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