



Спецтехника в аренду

01.02.2020 г.

Самосвал

Грузоподъёмность 10т	1100р/ч	Мин. 3ч
Грузоподъёмность 20т	1200р/ч	Мин. 4ч
Грузоподъёмность 25-30т	1400р/ч	Мин. 4ч

Бортовой

Грузоподъёмность 10т	1300р/ч	Мин. 3ч
Грузоподъёмность 20т	1500р/ч	Мин. 3ч
Грузоподъёмность 30т	2000р/ч	Мин. 4ч
Трал низкорамный 40-60т	2500р/ч	Мин. 3ч

Манипулятор

Борт 5т Стрела 3т	1300р/ч	Мин. 3ч
Борт 10т Стрела 3т	1500р/ч	Мин. 3ч
Борт 15т Стрела от 5 до 7т	1900р/ч	Мин. 3ч
Борт 20т Стрела от 3 до 5т	2100р/ч	Мин. 4ч

Автокран

Грузоподъёмность 14-16т	1350р/ч	Мин. 3ч
Грузоподъёмность 20т	1400р/ч	Мин. 4ч
Грузоподъёмность 25т	1500р/ч	Мин. 4ч
Грузоподъёмность 32т	2000р/ч	Мин. Смена
Грузоподъёмность 50т	5200р/ч	Мин. Смена
Грузоподъёмность 100т	22000р/ч	Мин. Смена

Автовышка

Высота 18м	1300р/ч	Мин. 3ч
Высота 22м	1600р/ч	Мин. 3ч
Высота 28м	1800р/ч	Мин. Смена

Фронтальный погрузчик

Объём 2м ³	1700р/ч	Мин. Смена
Объём 3м ³	2000р/ч	Мин. Смена

Экскаватор-погрузчик

На базе МТЗ	1400р/ч	Мин. 4ч
На базе JCB, Komatsu	1700р/ч	Мин. 4ч

Экскаватор колёсный

Объём ковша 0,65-0,8м ³	1600р/ч	Мин. 4ч
Объём ковша 0,8-1м ³	1800р/ч	Мин. 4ч

Экскаватор гусеничный

Объём ковша 0,15-0,25м ³	1500р/ч	Мин. Смена
Объём ковша 0,8-1м ³	1800р/ч	Мин. Смена
Объём ковша 1,2-1,5м ³	2000р/ч	Мин. Смена

Гидромолот

На базе МТЗ / ЕК-14	2300р/ч	Мин. Смена
---------------------	----------------	------------

Баровая установка

Зимняя/Летняя	2400р/ч	Мин. Смена
---------------	----------------	------------

Бульдозер

ДТ-75, ДТ-130, ДТ-170	1500-2000р/ч	Мин. Смена
-----------------------	---------------------	------------

Ямобур

На базе ГАЗ-66, JCB, Mitsubishi	2000-3500р/ч	Мин. 4ч
---------------------------------	---------------------	---------

Автобетононасос

Вылет стрелы от 15 до 40м	2200-4000р/ч	Мин. 4ч
---------------------------	---------------------	---------

***При аренде спецтехники на длительный срок действует гибкая система скидок !!!**